
Servicii de consultanta si mentoring elaborare planuri de afaceri in cadrul proiectului "Re
Start Neptun - Dezvoltare locala integrata", Cod SMIS 125671, POCU/400/4.2/125671

 Detalii
-------------------

Organizator: Municipiul Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-07-2022●

Data aparitiei: 22-07-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de consultanta profesionala (CPV: 85312320)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1073282]

Servicii de consultanță și mentoring elaborare planuri de afaceri în cadrul proiectului ”Re Start Neptun
- Dezvoltare locală integrată”, Cod SMIS 125671, POCU/400/4.2/125671

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1107543 / 24-05-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Municipiul Tulcea
CIF: 4321429
Adresa: Strada: Păcii, nr. 20, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: achizitii@primariatulcea.ro
Telefon: +40 0240511440/105
Fax: +40 0240517736
Persoana contact: Monica Bărbuță
Punct(e) de contact: Monica Bărbuță
In atentia: Roxana Unguru
URL: www.primariatulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de consultanță și mentoring elaborare planuri de afaceri în cadrul proiectului ”Re Start Neptun
- Dezvoltare locală integrată”, Cod SMIS 125671, POCU/400/4.2/125671



Cod CPV:
85312320-8 - Servicii de consultanta profesionala (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectivul general la care contribuie realizarea serviciilor de consultanță și mentoring elaborare
planuri de afaceri este de a asigura implementarea proiectului ”Re Start Neptun – Dezvoltare locală
integrată”, cod SMIS 125671, conform cererii de finanțare și prevederilor contractuale, cu respectarea
duratei contractuale, încadrarea în buget, realizarea activităților proiectului, realizarea rezultatelor și
indicatorilor acestuia.
Scopul proiectului este acela de a oferi sprijin beneficiarilor proiectului, respectiv 126 persoane
aparținând grupului țintă din comunitatea marginalizată vizată de proiect (Cartier Neptun -Tulcea,
Municipiul Tulcea), în vederea identificării situației în care aceștia se află, a nevoilor acestora, precum
și a intereselor profesionale și ulterior, de a asigura suport în optimizarea comportamentului și
acțiunilor beneficiarilor în scopul integrării/reintegrării profesionale, pentru păstrarea locului de
muncă sau pentru ascensiune profesională, pentru determinarea de a deveni mai activi pe piața forței
de muncă, valorificarea propriei persoane, identificarea propriilor valori și interese, participarea la
formare profesională continuă, creșterea calității vieții, scăderea gradului de șomaj, dobândirea de
competențe antreprenoriale, devenind persoane active și ocupate.
Contractarea serviciilor de “consultanță și mentoring elaborare planuri de afaceri”, este determinată
de necesitatea asigurării următoarelor condiții:
- resurse umane pentru asigurarea realizării cursurilor;
- calificări interdisciplinare ale personalului prestatorului;
- cunoștințe de specialitate de care dispune firma de consultanță – experiența personalului, tehnici
speciale, personal cu calificări care generează plus-valoare.
Obiectivul specific al contractului de servicii de “consultanță și mentoring elaborare planuri de
afaceri” constă în dobândirea competențelor antreprenoriale pentru un număr de până la 28 persoane
din grupul țintă al proiectului ”Re Start Neptun – Dezvoltare locală integrată”, contribuind astfel la
realizarea activității - A.3.1.“Formare Antreprenor”.
În cadrul contractului, se vor realiza următoarele activități:
1. Organizarea si livrarea cursului de competente cheie -,,Competente antreprenoriale";
2. Consultanță pentru elaborarea unui număr de până la 28 planuri de afaceri.
Prestatorul serviciilor va desfășura un curs de minim 120 ore (40 ore teorie, 80 ore practică), acreditat
de Autoritatea Nationala pentru Calificari (ANC), pentru un număr de până la 28 persoane din grupul
țintă, organizate în 2 grupe de câte 14 persoane, curs finalizat cu examen de absolvire și eliberarea
certificatului de abolvire ANC.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 119504 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Numar / Data:
31863 / 19-07-2022

Denumire Contract:
Servicii de consultanță și mentoring elaborare planuri de afaceri în cadrul proiectului ”Re Start Neptun
- Dezvoltare locală integrată”, Cod SMIS 125671, POCU/400/4/2/125671

Valoare Contract: 119504 RON

Castigator:
CENTRUL DE CONSULTANTA SI STUDII EUROPENE S.R.L.
CIF: RO 17253210
Adresa: Strada Energiei, Nr. 4A, Galati, Galati,
Email: secretariat@cursuriccse.ro
Telefon: +40 0236419608
Fax: +40 0236419608
URL: www.cursuriccse.ro

-----


